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Terveyskeskuksen peruskorjausta on suunniteltu vuodesta 2010 lukien. Ter veys-
kes kuk sen vanha osa on valmistunut v. 1962, terveyskeskusta on laajennettu v.
1976 ja peruskorjattu v. 1992 ja 1997.

Terveyskeskuksen peruskorjauksen suunnittelutyön perustana ovat ol leet
välttämätön ja kiireinen pe rus kor jaus tar ve, sisäilmaongelmien kor jaa mi nen sekä
varautuminen sote-uudistuksen mukaiseen kehitykseen. Ny kyi nen terveyskeskus
ei vastaa tämän päivän toiminnallisia, hoi dol li sia, ergonomisia ja terveydellisiä
tarpeita.

Valtuusto päätti 21.3.2016 § 15, että peruskorjaushanke käynnistetään in ves toin-
ti suun ni tel mas sa vahvistetun 5,0 milj. euron mää rä ra ha va rauk sen mu kai se na.
Päätöstä tehtäessä arvioitiin, että hankkeen korjausaste oli si noin 45 % ja
korjauskustannus noin 1100 €/m2. Rakentamistyö suun ni tel tiin aloi tet ta vak si ai-
kai sin taan heinäkuussa 2016. Ra ken ta mis ai ka tau lun mu kaan I vaiheen ra ken-
nus työ kestäisi noin 10 kuukautta, II vai he noin 8 kuukautta ja III vai he noin 7
kuukautta.

Heinäkuun 2016 alkupuolella pidettiin palaveri arkkitehdin, suun nit te li joi den,
kunnan teknisten asiantuntijoiden, terveyskeskuksen ja kes kus hal lin non kesken.
Pa la ve ris sa todettiin, että suunnittelutyö on val mis tu mas sa, mutta valtuuston
vah vis ta ma 5,0 milj. euron määräraha ei tule riit tä mään. Kor jaus kus tan nus ten
sel vit tä mi sek si kunta tilasi Ramboll CM Oy:ltä ra ken nus osa-ar vion (TA KU -2016
järjestelmä). Raportti saatiin 19.9.2016 ja sen mu kaan kus tan nus ar vio tulisi
olemaan ilman en si hoi don tiloja noin 7,5 milj. eu roa.

Em. palaverin jälkeen terveyskeskuksesta on otettu vielä lisää ra ken nus näyt tei tä
riskirakenteiden selvittämiseksi ja riskianalyysin te ke mi sek si. Inspecta Oy:n
väliaikaraportissa 29.11.2016 todetaan, että "Mikäli seu raa vas sa
peruskorjauksessa rakennus halutaan korjata siten, et tä si sä il ma ris ki te ki jät ovat
mahdollisimman pienet ja korjauksella saa vu tet ta va tavoitteellinen käyttöikä on
noin 30-50 vuotta, ovat suo si tel ta vat kor jauk set 6.6.2016 päivätyissä
korjaussuunnitelmissa esitettyjä laa jem mat. Mikäli havaitut riskirakenteet jätetään
korjaamatta, on riski si sä il ma on gel mien uusiutumisesta merkittävä. Raskaista
korjauksista huo li mat ta kaik kia rakenteellisia riskejä ei voida poistaa, vaan
suunnittelussa, to teu tuk ses sa ja tulevassa käytössä on huomioitava sekä
hyväksyttävä van han rakennuksen ominaisuudet ja riskitekijät." Inspectan vä li ai-
ka ra port ti jae taan esityslistan mukana.

Sosiaali- ja terveysministeriö myönsi 8.11.2016 poikkeusluvan ter veys kes kuk sen



peruskorjaukselle siten, että hanke toteutetaan hy vin voin ti kes kuk se na ja
hankkeen toiminnallisuus vastaa sote-integraation ta voit tei ta. Kun nan joh ta ja on
ollut puhelimitse yhteydessä ministeriöön 24.11.2016. Mi nis te riös tä on todettu,
että poikkeuslu pa on siirrettävissä il man uut ta ha ku me net te lyä uu dis ra ken nus-
hank kee seen, mikäli kus tan nus ta so ja hankkeen ta voi te säilyvät sa man si säl töi-
sinä.

Keskushallinto, tekninen toimi ja terveyskeskus ovat ryhtyneet val mis te le maan ja
selvittämään uuden hyvinvointikeskuksen ra ken ta mis mah dol li suuksia.
Viranhaltijat ja johtavat luot ta mus hen ki löt ovat käyneet 23.11.2016 tutustumassa
Kempeleen ter veys kes kus hank kee seen, jossa on toteutettu ns. allianssimallilla
uu dis ra ken nus osa sekä vanhan ter veys kes kuk sen peruskorjaus. Vierailun jäl-
keen on ryhdytty sel vit tä mään pe rin tei sen toteutusvaihtoehdon lisäksi myös
vaihtoehtoisia to teut ta mis mal leja (KVR-urakka, al lians si mal li, elinkaarimalli).

Toteuttamismallivaihtoehdon lisäksi joudutaan selvittämään myös ny kyi sen ase-
ma kaa van mahdollistamat rakentamispaikkavaihtoehdot sekä kaa va muu tos mah-
dol li suu det aikatauluineen. Hankkeen edetessä tulee rat kais ta vak si ja
selvitettäväksi se, mitä toimintoja ja tiloja kunnan kan to ky vyn ja ministeriön poik-
keus lu van mukaiseen kustannusraamiin saa daan si säl ly tet tyä.

Tekninen johtaja Veli Saarijärvi ja rakennusinsinööri Jarmo Posio ovat ko kouk-
ses sa kuultavana.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee tietoonsa saatetuksi In spec ta Oy:n
väliaikaraportin 29.11.2016.

Kunnanhallitus päättää, että terveyskeskuksen peruskorjauksen suun nit te lu työ
keskeytetään välittömästi.

Kunnanhallitus päättää, että kunta käyn nis tää selvitystyön uu den hy vin voin ti kes-
kuk sen to teut ta mismalli- ja ra ken nus paik ka vaih to eh to jen sel vit tä mi sek si.
Selvitystöiden tulee valmistua vuoden 2016 loppuun men nes sä.

Kunnanhallitus jatkaa asian käsittelyä kokouksessaan 9.1.2017 ja saat taa
hyvinvointikeskuksen toteuttamisen valtuuston päätettäväksi 16.1.2017
pidettävässä valtuuston kokouksessa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään
päätöksen kiireellisestä selvitystyön hankinnasta.
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